CM15-2025 Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Coto Technology CM15-2025 Coto Technology tiekėjas Coto Technology platintojas
Coto Technology CM15-2025
Coto Technology
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS CM15-2025
GAMINTOJAS Coto Technology
APIBŪDINIMAS SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamas / RoHS atitinka
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - PERJUNGIMAS DC 200V
ĮTAMPA - PERJUNGIMAS AC 200V
ĮVESKITE Molded Body
NUTRAUKIMO STILIUS Gull Wing
DYDIS - KŪNAS 0.640" L x 0.150" W x 0.106" H (16.25mm x 3.80mm x 2.70mm)
SERIJA CM15
ATSISVEIKINIMO LAIKAS 0.2ms
IŠLEIDIMO DIAPAZONAS -
GALIA - ĮVERTINTA 10VA
PAKUOTĖ Cut Tape (CT)
KITI VARDAI 420-1044-1
CM152025
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 125°C
DIRBTI LAIKĄ 0.5ms
VALDYTI DIAPAZONĄ 15 ~ 20AT
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 2 (1 Year)
ILGIS - BENDRAS 0.800" (20.32mm)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
AUKŠTIS VIRŠ VALDYBOS 0.115" (2.92mm)
IŠSAMUS APRAŠYMAS Molded Body Reed Switch SPST-NO 15 ~ 20AT Operate Range 10VA 500mA (AC/DC) 200V Surface
Mount
DABARTINIS - PERJUNGIMAS 500mA (AC/DC)
DABARTINIS - CARRY 1.5A (AC/DC)
GRANDINĖ SPST-NO
TALPA 0.3pF
CM15-2025
Dalies numeris: CM15-2025
Gamintojas / Gamintojas: Coto Technology
Prekės aprašymas SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamas / RoHS atitinka
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CM15-2025.pdf
2.CM15-2025.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
CM15-2025 specifikacijos
1.CM15-2025.pdf
2.CM15-2025.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
CM150DU-12F
Gamintojai:  Powerex, Inc.
apibūdinimas:  IGBT MOD DUAL 600V 150A F SER
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CM1484-02S7
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  FILTER RC(PI) 100 OHM/11PF SMD
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CM1499-E6DE
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  FILTER RC(PI) 100 OHM/15PF SMD
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CM1483-02DE
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  FILTER LC(PI) 3NH/100PF ESD SMD
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CM15-2024
Gamintojai:  Coto Technology
apibūdinimas:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CM1485-02SE
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  FILTER RC(PI) 100 OHM/12PF SMD
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CM1501-9R
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  DC/DC CONVERTER
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CM15-2282
Gamintojai:  Coto Technology
apibūdinimas:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CM15-2026
Gamintojai:  Coto Technology
apibūdinimas:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CM1492-06DE
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  FILTER LC(PI) 17NH/12PF ESD SMD
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CM15-2259
Gamintojai:  Coto Technology
apibūdinimas:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CM15-2249
Gamintojai:  Coto Technology
apibūdinimas:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Sandelyje:  Out stock
RFQ